
МАКАРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ

Н А К А З

27 жовтня 2020 року № 208

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до розпорядження голови Макарівської районної державної 
адміністрації №269 від 21.10.2020 "Про внесення змін до рішення Макарівської 
районної ради від 20.12.2019р. № 582-32-VII " «Про районний бюджет 
Макарівського району на 2020 рік»", Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881 (у 
редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209 
«Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України», 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 29 січня 2019 року за № 
81/33052)

НАКАЗУЮ :

Внести зміни до паспортів бюджетної програми на 2020 рік відділ) 
освіти, фізичної культурй та спорту Макарівської районної державної 
адміністрації за кодами програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів :

код 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами)), затвердженого наказом відділу освіти, фізичної культури та спорту 
Макарівської районної державної адміністрації від 27.01.2020р. №28( у редакції 
наказу відділу освіти,фізичної культури та спорту Макарівської районної 
державної адміністрації від 12.10.2020р. №200 );



2

код 0611170 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних
центрів»,затвердженого наказом відділу освіти, фізичної культури та спорту 
Макарівської районної державної адміністрації від 27.01.2020р. №28 (у редакції 
наказу відділу освіти,фізичної культури та спорту Макарівської районної 
державної адміністрації від 15.09.2020р. №182 ),виклавши їх у новій редакції, 
що додаються.

Руслана ТКАЧУК

Виконуюча обов'язки 
начальника відділу освіти, 
фізичної культури  
га спорту Макарівсь



злтв і:рджі:ію
І Іаказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року№ 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
відділу освіти, фізичної культури та спорту М акарівської районної 
державної адміністрації__________________________________________________

(найменування головною розпорядника коштів місцевого бюджету)

27 жовтня 2020 р. N 208

П аспорт
бю дж етної програми місцевого бю джету на 2020 рік

Відділ освіти, фізичної культури та спорту Макарівської районної 
0600000 . . ... 02143712

державної адміністрації
(кол 11 рої рамної класифікації видатків та кредитування місцевого (н ай м ен у ва н н я  го л о в н о го  р о зп о р я д н и к а  кош тів  м ісц ево го  (код за ОДРІ ІОУ)

ҐМОДЖСїу) б ю д ж е т у )

2. 0610000 Відділ освіти, фізичної культури та спорту М акарівської районної 
держ авної адміністрації

(ко і 11 рої рамної к іік нфіклції мм ін і кіп іа кредитування місцевого бюджету) (на й мен у ва н н я в і дно в і дал ь но і о в и ко н а в ця)
02143712

(код за ЄДРПОУ)

3. 0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами  
загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дош кільними підрозділами (відділеннями, 

групами)) 10314200000
(код 1 Ірої рамної класифікації 

видатків та кредитування 
м ісцевого бюдже ІЛ )

(код Типової нрої рамної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікації видатків та видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету )

(код бюджету)



Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 198 434 946,58 гривень, у тому числі загального фонду - 190 104 803,58 гривень та 
спеціального фонду - 8 330 143,00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України (Закон від 28.06.1996 № 254/96)
Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 № 2456-У1);
Закон України від 14.11.2019р. № 294-ІХ "Про Державний бюджет України на 2020 рік";
Закон України від 23.05.1991 № 1060-ХІІ "Про освіту";
Закон України від 13.05.1999 № 651-XIV "Про загальну середню освіту"
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів";
Розпорядження голови Макарівської районної державної адміністрації № 269 від 21.10.2020 " Про внесення змін до рішення Макарівської 
районної ради від 20.12.2019 № 582-32-УІІ "Про районний бюджет Макарівського району на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
Н аданн я  за га л ь н о ї сер ед н ь о ї осв іти  зак ладам и  за г а л ь н о ї сер ед н ь о ї осв іти  ( у том у ч и сл і з до ш к іл ь н и м и  п ідр озд іл ам и  (в ідд іл ен н я м и ,

гр уп ам и ))

7. Мені ом, їжо і мої мрої рами: Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в загальноосвітніх навчальних закладах
8. Зішдаппя бюджетної програми

N ч/п Завдання
Забезпечити надання відповідних послуг загальноосвітніми навчальними закладами

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень



N з/п
Напрями 

використання 
бюджетних коштів

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 О3 4 5

1
Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату

160 207 684.00 0,00 160 207 684,00

2 Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв

18 969 500.00 198 800.00 19 168 300.00

О3
Заходи з 

інформатизації
146 800.00 1 166 194.00 1312 994.00

4 Видатки розвитку 0,00 6 556 548,00 6 556 548.00

5 Інші поточні видатки 10 780 819.58 
)

1 574 795,00 12 355 614.58

Усього 190 104 803,58 8 330 143,00 198 434 946.58

І Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(гри)

N з/п
1 Іайменуванпя 

місцевої / реї іональної 
нрої рам и

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 4 5

Усього 0 0 0



г
11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ">
э 4 5 6 7

1 затрат
середньорічне число посадових 
окладів (ставок) педагогічною 
персоналу

од. штатний розпис 765.81 0 765.81

середньорічне число штатних 
одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до 
педагогічного персонал

ОД. платний розпис 111,75 0 111,75

середньорічне число штатних 
одиниці» спеціалістів ОД. штатний розпис 62 0 60,5

середньорічне число штатних 
одиниць робі ІЇІИКІН од. штатний розпис 420.45 0 420.45

всього - середньорічне число 
ставок (штатних одиниць) од. штатний розпис 1360.010 0 1360,010

кількість класів (за ступенями 
шкіл 1-111) од. ста і истична звітиість 256 0 256
кількість класів (за ступенями 
шкіл 1-11) од. статистична звітність 104 0 104
кількість класів (за ступенями 
шкіл- 1) од. статистична звітність 7 0 7
кількість закладів (за ступенями 
шкіл 1-111) од. статистична звітність 18 0 18
кількість закладів (за ступенями 
шкіл 3-11) од. статистична звітність 13 0 13

кількість закладів (за ступенями 
шкіл 1) од статистична звітність 3 0 3

2 продукту



к
кількість осіб з числа дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, яким 
буде виплачуватися одноразова 
грошова допомога при 
працевлаштуванні

од. статистична звітність 0 0 0

кількість учнів (вихованців), які 
отримали послуги денними 
за і ал ьноос в і тн і м и на вч ал ь н и м и 
закладам и

од. статистична звітність 4 8 8 9 0 4 8 8 9

О ефективності
діто-дні відвідування дітьми 
дошкільного віку школи- 
дитячого садка

тис дні в дані управлінського обліку 9 9 .4 0 9 9 ,4

діто-дні відвідування учніми тис . дні в дані управлінського обліку 7 9 3 ,9 0 7 9 3 ,9

4 якості
Кількість днів відвідування д н ів дані у п р а в л ін с ь к о ї^ о б л іку 2 1 0 \  165 0 21 ОМ 6 5

на 
■

Виконую ча обов'язки начальника відділу освіти, 
ф ізичної культури  
та спорту М акарівської РДА

ПОГОДЖЕНО:

Руслана ТКАЧУК
(ініціали/ініціал, прізвище)

Виконую ча обов'язки начальника управління ‘ ^
а
І Р - т

фінансі» М акарівської РДА

Д і ї і і і  і і о г о д ж с і і і і і і  2 7 . 1 0 . 2 0 2 0  

М. II.

Тетяна ЛОГВІНА

~ ,!' 1-І- І\
■ Г̂-г

ЩШШ 7
'<;Ч  .. " "

( і н і ц і ал и/ і н і ці ап, п р і з в и ще)



іа гш:і’джі:і іо
І Іаказ М і ніс і срс і на фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

відділу освіти, фізичної культури та спорту М акарівської районної 
де ржа в ної ад м і н істра ції

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

27 жовтня 2020 р. N 208

)
П аспорт

бю дж етної програми місцевого бю джету на 2020 рік

0600000 Відділ освіти, фізичної культури та спорту М акарівської районної 02143712
державної ад м ін істра ції

(код 11 рої рамної класифікації видатків га кредитування місцевого (найменування головного розпорядника коштів місцевого (код за ЄДРПОУ)
бюджету) бюджету)

2.
0610000

(кол Програмної класифікації видатків іа кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, фізичної культури та спорту М акарівської районної 
державної адміністрації

(на і і ме н у вання в і дно в і даі 11» і юго в и ко н ав ця)

02143712

(код за ЄДРПОУ)

3. 0611170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів 10314200000
(код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 
м іецевого бюджету)

(код Типової програмної (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікації видатків та видатків та кредитування класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету )

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 1 324 284,00 гривень, у тому числі загального фонду - 1 324 284,00 гривень та 
спеціального фонду - 0,00 гривень.



І Іідстави для виконання бюджетної програми: Конституція України (Закон від 28.06.1996 № 254/96);
Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 № 2456-VI);
Закон України від 14.1 1.2019р. № 294-1Х "Про Державний бюджет України на 2020 рік";
Закон України від 23.05.1991 № 1060-ХІІ "Про освіту";
Розпорядження голови Макарівської районної державної адміністрації №269 від 21.10.2020 " Про внесення змін до рішення Макарівської 
районної ради від 20.12.2019 № 582-32-УІІ "Про районний бюджет Макарівського району на 2020 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних центрів

)
7. Мета бюджетної програми : Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів
8. Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
Забезпечення діяльності районного інклю зивно-ресурсного центру

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п
1 Іагірями 

використання 
бюджетних коштів

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5
Оплата праці і 
нарахування на 
заробітну плату

1 304 284,00 0.00 1 304 284.00

Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв

0,00 0,00 0,00



Заходи з 
інформатизації

11 000,00 0,00 ] 1 000,00

Видатки розвитку 0,00 0,00 0,00
Інші поточні видатки 9 000,00 0,00 9 000,00

Усього 1 324 284,00 0,00 1 324 284,00

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)

N з/п
Найменування 

м ісцевої/ регіональної 
програми

Загальний фонд 

>

Спеціальний фонд Усього

І 2 О 4 5

Усього 0 0 0

Результативні показники бюджетної програми:

N з/п І Іоказник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5 6 7
1 затрат

кількість навчальних закладів ОД. статистична звітність 1 0 І
середньорічне число посадових 
окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

ОД. штатний розпис 4,5 0 4.5



середньорічне число штатних 
одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до 
ііедагогіч ного персоналу

од. штатний розпис і 0 ]

середньорічне число штатних 
одиниць робітників од. штатний розпис 0,5 0 0,5

всього - середньорічне число 
ставок (штатних одиниць) од. штатний розпис 6 0 6

2 продукту

кількість учнів (вихованців), 
які отримали послуги з 
і юихолого-педагої і ч мої 
допомоги та забезпечення 
систем но го к ВсЬ і і ф і ко вано го 
супроводження дітей 3 
особливими освітніми 
потребами іншими закладами 
освіти

од.

)

статистична звітність 168 0 168

ж

Виконую ча обов'язки начальника відділу освіти, 
ф ізичної культури  
та спорту М акарівської РДА

ПОГОДЖЕНО:

Викопую ча обов'язки начальника управління о &  / Ґ  ї-

Ж .

Руслана ТКАЧУК
(ініціали/ініціал. прізвище)

фінансів М акарівської РДА
<1 СІ)

Дата погодження 27.10.20 

VI. II.

Тетяна ЛОГВІНА
(ініціали/ініціал, прізвище)

'Ж,'М


